Приложение №20
к приказу №257/ОД от «16»июня 2023г
Дополнительное соглашение

к Договору№

об образовании_______________________________________________________
_______________________________________________________________________
(изменение стоимости обучения с учетом скидки на оплату обучения)
г.Владикавказ, РСО-Алания                                                                     «__»_________20__г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-Кавказский горно-металлургический институт (государственный технологический университет)», осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии от 31.03.2016 года № 2052, действующей бессрочно, и свидетельства о государственной  аккредитации № 2222 от 02.09.2016г., выданного Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора по учебной работе и качеству образования Станкевич Галины Викторовны, действующей на основании доверенности № 7 от 19.01.2023 г., с одной стороны, и

_______________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

именуемый в дальнейшем «Заказчик», со второй стороны, и

_______________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

именуемый(ая) в дальнейшем «Обучающийся», с третьей стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.Внести в п.3.1. Договора следующие изменения и дополнения:

3.1.Стоимость образовательных услуг за 20__/20__ учебный год с учетом скидки и в соответствии с локальным нормативным актом СКГМИ (ГТУ) ___________________________________________________________________________,
(локальный нормативный акт)

регулирующем порядок предоставления скидок по оплате за обучение и в соответствии с Приказом № ____ от «__»_________20__г. составляет

(указывается сумма прописью и цифрами)

2.Внести в п.3.2. Договора следующие изменения:
3.2. Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося ,с учетом скидки составляет

(указывается сумма прописью и цифрами)

3. Все остальные условия Договора остаются в силе.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания его всеми Сторонами.
5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, и является неотъемлемой частью Договора.
6. Банковские реквизиты, адреса и подписи Сторон
	Исполнитель

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-Кавказский горно-металлургический институт (государственный технологический университет)»

	Заказчик

	Обучающийся

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(дата рождения)

	(дата рождения)

	(полное наименование и фирменное наименование (при наличии) образовательной организации)

	362021, РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Николаева, 44

	(место нахождения)

	адрес места жительства)

	(адрес места жительства)

	ИНН 1501002522

КПП 151601001

УФК по РСО-Алания

ОКПО 02069601

ОГРН 1031500350111

БИК ТОФК 019033100

л/счет 20106Х45350

Номер казначейского счета

03214643000000011000

ЕКС 40102810945370000077

В отделении НБ РСО-Алания Банка

России / Уфк по РСО-Алания г. Владикавказ

КБК00000000000000000130

	(паспорт: серия, номер, когда и кем выдан)

	(паспорт: серия, номер, когда и кем выдан)

	(банковские реквизиты)

	(телефон)

	(телефон)

	Проректор по УР и КО

Г.В. Станкевич

	(подпись)

(М.П)

	(подпись)

	(подпись)

Исполнитель ________________   Заказчик ________________   Обучающийся _________________